Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
02-10-2020
F.08/19/360
NL:TZ:0000124252:F001
18-12-2019

mr. M.C. Bosch
mr M.E. van der Lee-Klein Rot

Twente Flex B.V. 15-01-2020
1

Gegevens onderneming

Gevestigd en kantoorhoudende aan de Hassingweg 35 te 7556 BV Hengelo. 15-01-2020
1

Gevestigd en kantoorhoudende aan de Hassinkweg 35 te 7556 BV Hengelo. 03-07-2020
3

Activiteiten onderneming

Advisering, consultancy, management, begeleiding, re-integratie, 15-01-2020

arbeidsbemiddeling, outsourcement, replacement, werving, selectie, 1

interimdetachering en overige dienstverlening met name op het gebied van

personeel en organisatie.

Feitelijk dreef Twente Flex een uitzendbureau.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f0818b22-8d21-ea11-80eb-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9f0db53c-fd3b-e811-80f2-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar

2017

2016

2015

2014

Omzet

€ 1.482.883,00

€ 1.570.774,00
€ 881.008,00

€ 747.844,00

Winst en verlies
€ 28.710,00

€ 100.057,00

€ 76.552,00

€90.278,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 551.790,00
€ 420.233,00
€ 367.592,00

€272.793,00

In 2017 is voor het eerst een verlies gerealiseerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€ 200,00

€7.910,22

€ 18.575,97

€ 19.225,97

15-01-2020
1

15-01-2020

1

15-01-2020

1

14-04-2020
2

03-07-2020
3

02-10-2020
=4



Verslagperiode

van
18-12-2019

t/m
15-1-2020
van
14-3-2020
t/m
14-4-2020
van
15-4-2020
t/m
3-7-2020
van
4-7-2020

t/m
2-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

24 uur 12 min

52 uur 48 min

24 uur 36 min

12 uur 18 min

113 uur 54 min

Toelichting bestede uren

15-01-2020

1

14-04-2020

2

03-07-2020

3

02-10-2020

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouder en bestuurder van Twente Flex B.V. is Stoeten Beheer B.V. Van
deze laatste vennootschap is de heer M. Stoeten aandeelhouder en
bestuurder. Twente Flex B.V. is op 27 maart 2006 opgericht.

1.2 Lopende procedures

Op datum faillissement waren er geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Twente Flex B.V. heeft verzekeringen lopen bij ABN AMRO (bedrijfspolis) ,
Allianz (autoverzekeringen) en Delta Lloyd (autoverzekering). De curator heeft
de verzekeringsmaatschappijen aangeschreven.

Alle bedrijfsverzekeringen zijn beéindigd. Op de boedelrekening is een bedrag
ad € 119,97 inzake de restitutie van de verzekeringspremies ontvangen.

1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan de Hassinkweg 35 te Almelo werd gehuurd van
Winkelman. De all-in huur bedroeg € 900,00 per maand. De huurovereenkomst
is reeds 2 jaar afgelopen. Er werd gehuurd zonder overeenkomst. De curator
heeft de verhuurder gesproken en verzocht zijn vordering in te dienen.

De bedrijfsruimte is opgeleverd aan de verhuurder. De verhuurder heeft
mondeling meegedeeld geen vordering in te dienen aangezien deze toch niet
wordt betaald.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat Twente Flex in liquiditeitsproblemen is
gekomen door de crisis in de bouw en infra. De concurrentie is erg hoog
waardoor de marges zwaar onder druk zijn komen te staan. Tevens heeft
Twente Flex het niet kunnen realiseren meer mensen aan het werk te krijgen.

15-01-2020

1

15-01-2020

1
15-01-2020
1
14-04-2020

2

15-01-2020

1

14-04-2020
2

15-01-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-01-2020
1 1
Toelichting

De werknemer heeft zich €én maand voor het faillissement ziek gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-01-2020
2 1
Toelichting

De andere werknemeris op 1 december 2019 uit dienst getreden op initiatief
van de werkgever door middel van een beéindigingsovereenkomst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-12-2019 1 per (aangetekende) brief
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Diverse contacten met het UWV inzake de loongarantieregeling, diverse 15-01-2020
contacten met personeelslid, ontslag aanzeggen, inname sleutels/auto en 1
machtiging rechter-commissaris verzoeken.

Uit de jaarrekening blijkt een vordering op de werknemer. De curator heeft de 14-04-2020
werknemer terzake aangeschreven. De curator correspondeert met de 2
werknemer.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris beslag gelegd 03-07-2020

onder het UWV. Het UWV maakte het inkomen boven de beslagvrije voet over 3
aan de deurwaarder. De curator is met toestemming van de rechter-

commissaris een procedure gestart. Uiteindelijk is een regeling getroffen met

de werknemer voor een bedrag ad € 2.300,00 tegen finale kwijting. Hierin

betaald de werknemer de hoofdsom ad € 1.500,00 en de gemaakte kosten van

de deurwaarder en griffierecht € 800,00. De deurwaarder heeft op 2 juni 2020

een bedrag ad € 424,04 op de boedelrekening voldaan. De werknemer heeft

op 29 mei 2020 een bedrag ad € 1.876,00 contant op het kantoor van de

curator voldaan. De procedure is ingetrokken en het is opgeheven.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Hal achter het woonhuis van de € 50.000,00 € 200.000,00 € 2.420,00
bestuurder te Deurningerstraat 181 te

Hengelo P3422

totaal € 50.000,00 € 2.420,00
Toelichting onroerende zaken

Het betreft een hal achter het woonhuis van de bestuurder. Toegang tot de 15-01-2020
hal kan alleen via het terrein van de bestuurder. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft contact met de hypotheekhouder en afspraken gemaakt 15-01-2020
inzake de verkoop. De restanthypotheek bedraagt € 85.750,00. De 1
hypotheekhouder heeft opdracht gegeven tot taxatie van het onderpand. De
hypotheekhouder zal de materiéle verkoopinspanningen verrichten. De curator

ontvangt een tekenvergoeding ad € 2.000,00 exclusief BTW.

De curator heeft het taxatierapport van de hypotheekhouder ontvangen. De 14-04-2020
hypotheekhouder is doende de hal te verkopen. De curator wacht het verdere 2

bericht van de hypotheekhouder af.

De hal is verkocht met toestemming van de rechter-commissaris. De 03-07-2020
koopovereenkomst is op 28 mei 2020 getekend. De levering heeft op 17 juni 3

2020 plaatsgevonden. De curator heeft correspondentie gevoerd met koper,

notaris, bank en makelaar. De boedelbijdrage ad € 2.420,00 is op de

boedelrekening ontvangen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse kantoorinventaris zoals bureaus, kasten, € 2.050,00 € 0,00
meubilair en stoelen

Handgereedschap € 0,00 € 0,00

4 bedrijfsvoertuigen € 3.150,00 € 1.575,00
Scooter € 200,00 € 100,00
totaal € 5.400,00 €1.675,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn getaxeerd de curatoris in afwachting van het 15-01-2020

taxatierapport.

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, voor een bedrag ad € 52.148,00 zijnde de vordering van de belastingdienst
op gefailleerde uit hoofde van loonheffingen en omzetbelasting.

Ja, voor een bedrag ad € 332.094,00 zijnde de vordering van de
belastingdienst op gefailleerde uit hoofde van loonheffingen en
omzetbelasting.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Laten taxeren van de aanwezige activa. Afspraken gemaakt met de
hypotheekhouder inzake de boedelbijdrage van de voertuigen. De
boedelbijdrage bedraagt 50%.

Met toestemming van de rechter-commissaris en de pandhouder is de scooter
verkocht voor € 200,00. De opbrengstis op 13 januari 2020 op de
boedelrekening ontvangen.

Na ontvangst van het taxatierapport heeft de curator een kijkmiddag
georganiseerd. De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris
en de pandhouder de inventaris en voertuigen verkocht. De
activaovereenkomst is ondertekend. De curator heeft de koper toegang tot het
bedrijfspand verleend. De curator heeft bij de RDW de ontbrekende kenteken
en tenaamstellingscode opgevraagd en ontvangen. De curator heeft alle
vrijwaringsbewijzen ontvangen. De bedrijfsruimte is tijdig opgeleverd aan de
verhuurder. De curator heeft een afrekening gemaakt met de pandhouder. De

rechter-commissaris heeft ingestemd met de afrekening en aan de pandhouder

is een bedrag ad € 1.583,73 betaald.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk € 2.237,64 € 834,67
totaal € 2.237,64 € 834,67

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Twente Flex B.V. ontving van 2 payrollbedrijven marges voor de
personeelsleden welke in dienst waren van de payrollbedrijven.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de bestuurder gevraagd een overzicht te verstrekken van de
betaalde marges over de maand december 2019. De personeelsleden hebben
de leaseauto's ingeleverd.

Op rekening van gefailleerde zijn na datum faillissement nog twee betalingen
ontvangen. Op de eerste betaling is een boedelbijdrage van 50% ontvangen.
Op de tweede betaling een boedelbijdrage ad 25%. De curator heeft de
boedelbijdragen opgevraagd bij de pandhouder en deze zijn op 17 en 22
januari 2020 op de boedelrekening ontvangen.

15-01-2020

1

14-04-2020
2

15-01-2020

1

14-04-2020
2

15-01-2020
1

15-01-2020

1

14-04-2020
2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
schilderij Lambert € 650,00 € 0,00
totaal € 650,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft een schilderij van Lambert aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator onderzoekt de waarde en echtheid van het schilderij.

De curator heeft contact gehad met Lambert en de bestuurder. Het schilderij
betreft een originele Lambert. De curator heeft recent het schilderij op
marktplaats aangeboden. Er zijn een aantal biedingen ontvangen en
correspondentie gevoerd met potentiéle kopers. Deze biedingen zijn gezien de
taxatiewaardes te laag.

De curator heeft recent het schilderij opnieuw op marktplaats aangeboden. Er
zijn nog geen serieuze biedingen ontvangen. De curator heeft navraag gedaan
of de verkoper van het schilderij interesse heeft om het schilderij te kopen. Er
is geen reactie van de verkoper ontvangen. De curator overweegt het schilderij
te gaan veilen.

De curator heeft het schilderij via marktplaats verkocht aan een particulier.
De verkoopopbrengst is op de boedelrekening ontvangen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteur 1 €6.827,62 €6.827,62 € 3.413,81
Debiteur 2 € 504,00 € 0,00
Debiteur 3 € 701,80 € 0,00
totaal €8.033,42 €6.827,62 € 3.413,81

Toelichting debiteuren

Er is sprake van een debiteur uit 2017 er is een geschil over de betaling van de
facturen.

15-01-2020
1

15-01-2020
1

14-04-2020
2

03-07-2020
3

02-10-2020

4

15-01-2020
1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de stukken opgevraagd bij de bestuurder en met de ABN 15-01-2020
AMRO bank een afspraak gemaakt inzake een boedelbijdrage van 50% van de 1
opbrengst.

De curator heeft de debiteurenlijst en facturen opgevraagd bij de bestuurder. 14-04-2020
Na ontvangst van de stukken heeft de curator het payrollbedrijf verzocht de 2
openstaande vordering ad € 6.827,62 te voldoen. De factuur is voldaan op de
boedelrekening. De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris

de boedelbijdrage ad € 3.413,81 aan de pandhouder voldaan.

Op de debiteurenlijst stond een vordering op een aannemingsbedrijf uit 2017
ad € 504,00. De curator heeft het bedrijf aangeschreven. Deze vordering is
door het bedrijf betwist gezien er geen urenbrief en getekende werkbon was.

Op de debiteurenlijst stond een vordering op een voormalig werknemer welke
sinds 2017 niet meerin dienst is ad € 701,80. De curator heeft de debiteur
aangeschreven maar geen betaling ontvangen. De curator zal de debiteur een
rappel zenden.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris en bank de 03-07-2020
incasso van de vordering op het aannemingsbedrijf laten rusten. 3

De curator heeft de brief ten aanzien van de voormalig werknemer retour
ontvangen. De werknemer is verhuisd naar de Gemeente Deventer. De curator
heeft bij de Gemeente Deventer het juiste adres opgevraagd en de werknemer
aanschreven. Hierop is geen reactie ontvangen. De pandhouder heeft de
kosten van de Gemeente vergoed aan de curator. Op 1 juli 2020 is bericht
ontvangen van de beschermingsbewindvoerder van de werknemer. Deze heeft
de vordering betwist. De curator heeft navraag gedaan bij de bestuurder.

De curator heeft correspondentie gevoerd met de 02-10-2020
beschermingsbewindvoerder van de werknemer. De vordering is erkend en 4
geplaatst op de schuldenlijst. De beschermingsbewindvoerder heeft op

verzoek van de curator informatie verstrekt. Hieruit blijkt dat er sprake is van

een problematische schuldensituatie. Gezien de hoogte van de schuldlast en

het feit dat een nieuw wsnp verzoek niet eerder dan pas in 2025 kan worden

gedaan dient de vordering als oninbaar te worden aangemerkt.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 135.279,90 15-01-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
De ABN AMRO bank heeft een vordering ingediend inzake een krediet in
rekening-courant ad € 49.529,90 en een lening ad € 85.750,00.

€78.767,03 03-07-2020
3

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft na uitwinning van de zekerheden een restantvordering



ingediend.

5.2 Leasecontracten

1. Alpha Credit

Het betreft een leasecontract van een Tesla. Er is sprake van financial lease.
De curator heeft de restwaarde opgevraagd en onderzoekt of er sprake is van
overwaarde.

2. PSA Lease

Het betreft 6 leasecontracten. Vijf Citroen Berlingo Blues en één Renault Clio.
Er is sprake van financial lease. De curator heeft de restwaarde opgevraagd en
onderzoekt of er sprake is van overwaarde.

1. Alpha Credit

De curator heeft een aantal bedrijven verzocht een bieding te doen op de
Tesla. Er is slechts één bieding ontvangen. Het bod was niet afdoende. De
curator heeft de leasemaatschappij verzocht de Tesla op te halen. De Tesla is
op 21 januari 2020 opgehaald. De curator heeft het vrijwaringsbewijs en
taxatierapport ontvangen. De curator heeft een e-mail gezonden en is in
afwachting van de leasemaatschappij betreffende de opbrengst en
restantvordering.

2. PSA Lease

De curator heeft een aantal bedrijven verzocht een bieding te doen op de
voertuigen. Er is slechts één bieding ontvangen. Het bod was niet afdoende.
De curator heeft de leasemaatschappij verzocht de voertuigen op te halen. Er
is contact geweest met de leasemaatschappij over het spoedig ophalen van de
voertuigen nu de buren van het bedrijfsterrein klaagden over de geparkeerde
voertuigen. Deze voertuigen stonden op 3 parkeerplaatsen welke niet gehuurd
werden door gefailleerde. De voertuigen zijn op 29 januari 2020 opgehaald. De
curator heeft de vrijwaringsbewijzen en taxatierapport ontvangen. De curator
heeft een e-mail gezonden en is in afwachting van de leasemaatschappij
betreffende de opbrengst en (eventuele) restantvordering.

1. Alpha Credit

De vordering leasemaatschappij is door de verkoop geheel voldaan. De curator
heeft op 11 mei 2020 een bedrag ad € 2.986,59 op de boedelrekening
ontvangen.

2. PSA Lease

De vordering leasemaatschappij is door de verkoop geheel voldaan. De curator
heeft op 4 mei 2020 een bedrag ad € 3.752,44 op de boedelrekening
ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De ABN AMRO bank heeft een verpanding van de inventaris, voorraad en van
alle vorderingen op derden. De bestuurder heeft een borgstelling ad €
50.000,00 getekend en een hoofdelijke aansprakelijkheid van Stoeten Beheer
B.V. Een eerste hypotheek van € 200.000,00 op Deurningerstraat 181 te
Hengelo (kadaster P3422).

15-01-2020

1

14-04-2020

2

03-07-2020
3

15-01-2020
1



5.4 Separatistenpositie

Met de bank zijn afspraken gemaakt inzake de verkoop.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

Met de bank is een boedelbijdrage van 50% afgesproken inzake de verkoop

van de voertuigen en het innen van de debiteur.

Toelichting
Met de bank is een boedelbijdrage van 25% afgesproken inzake de te
ontvangen marges.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met de bank inzake de verkoop en boedelbijdragen. Contact met
leasemaatschappijen en derden inzake de voertuigen.

Contact met de bank inzake de verkoop en boedelbijdragen. Contact met
leasemaatschappijen en derden inzake de voertuigen.

Contact met de bank inzake de verkoop. Contact met leasemaatschappijen
inzake de opbrengst en eindafrekening van de voertuigen.

15-01-2020
1

15-01-2020
1

15-01-2020
1

15-01-2020
1

15-01-2020
1

14-04-2020
2

15-01-2020
1

14-04-2020
2

03-07-2020
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 14-04-2020
2

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 15-01-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet aan voldaan. De jaarrekening van 2017 is gedeponeerd. De jaarrekening 15-01-2020
van 2018 is niet opgemaakt en niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De samenstellingsverklaring inzake de jaarrekening 2017 is door de 15-01-2020
accountant op 20 juni 2019 afgegeven. 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering met betrekking tot de stortingsverplichting zou gezien

het feit dat de vennootschap in 2006 is opgericht verjaard zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Er is geen sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Toelichting
Er is geen sprake van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft een deel van de boekhouding ontvangen en deze

bestudeerd. Bij de bestuurder is het restant van de boekhouding opgevraagd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar administratie en jaarrekeningen.

De curator heeft na lang aandringen de digitale administratie ontvangen. Uit
de grootboekkaarten 2019 blijkt dat gefailleerde een tweetal vorderingen
heeft op Stoeten Beheer B.V. en de heer M. Stoeten. De curator heeft de saldi
opgevraagd. De heer Stoeten heeft om nader uitstel verzocht om nader
onderzoek te doen naar de juistheid van de bedragen, mede gezien het
rapport van de belastingdienst welke nog niet in de boekhouding is verwerkt.

Met de bestuurder is veelvuldig correspondentie gevoerd inzake de hoogte en
betaling van de vorderingen. De bestuurder is bezig de mogelijkheden te
onderzoeken voor de betaling van de vordering en houdt de curator op de
hoogte van de ontwikkelingen.

Afgelopen verslagperiode is correspondentie en een bespreking gevoerd met
de adviseur van de bestuurder. De curator heeft een voorstel ontvangen. Het
voorstel is goedgekeurd door de rechter-commissaris. De curator zal ter zake
een vaststellingsovereenkomst opstellen en deze ter goedkeuring aan de
rechter-commissaris voorleggen.

15-01-2020
EE
15-01-2020
mE1
02-10-2020
= 4
15-01-2020
mE1
02-10-2020
Ek
15-01-2020
EE
15-01-2020
EE
14-04-2020
X 2
03-07-2020
=
02-10-2020
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 15-01-2020

1

Toelichting

Tot op heden zijn geen boedelvorderingen ingediend.

De curator heeft een taxateur opdracht gegeven tot taxatie van de
bedrijfsmiddelen.

De curator heeft nog geen boedelvordering van de verhuurder ontvangen.
Mondeling heeft de verhuurder aangegeven de vordering niet in te dienen.
Mogelijk dient het UWV nog een vordering in.

14-04-2020

Toelichting >

De curator heeft de taxatiekosten ad € 242,00 van de boedelrekening voldaan

met toestemming van de rechter-commissaris.

€ 12.414,08 03-07-2020
3

Toelichting

UWYV vordering inzake de loongarantieregeling.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 52.148,00 15-01-2020
1

Toelichting

Tot op heden ingediend. De belastingdienst heeft een boekenonderzoek

uitgevoerd. Mogelijk volgt hieruit nog een vordering.

€ 332.094,00 14-04-2020
2

Toelichting

De belastingdienst heeft forse naheffingen en boetes opgelegd inzake

omzetbelasting 2015 tot en met 2018 en loonheffing 2015 tot en met 2019.

Deze zijn voorlopig erkend.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00 15-01-2020
1

Toelichting

Nog niet ingediend.

€ 7.434,83 03-07-2020

3

Toelichting
UWYV vordering inzake de loongarantieregeling.



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

Tot op heden niet ingediend, wordt ook niet verwacht.

€ 56,06

Toelichting

GBLT waterschapslasten.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

Toelichting

10 crediteuren zijn op basis van de administratie van failliet aangeschreven.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 135.279,90

Toelichting

Tot op heden heeft 1 crediteur een vordering ingediend.

€ 216.502,66

Toelichting

Tot op heden hebben 8 crediteuren de vordering ingediend. De vordering van
de ABN AMRO bank wordt lager door verkoop van de bedrijfshal. De
vorderingen van de 2 leasemaatschappijen worden lager door verkoop van de

voertuigen.

€ 86.899,80

Toelichting

Tot op heden hebben 6 crediteuren de vordering ingediend. De
restantvordering van de ABN AMRO bank is ontvangen. De vorderingen van de
2 leasemaatschappijen zijn verwijderd van de crediteurenlijst.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diverse contacten, zowel telefonisch als schriftelijk, met crediteuren.

De curator heeft de vorderingen voorlopig erkend.

15-01-2020

1

02-10-2020
E4

15-01-2020

1

15-01-2020
1

14-04-2020
2

03-07-2020
3

15-01-2020
1

15-01-2020
1

14-04-2020
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 14-04-2020
2

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop bedrijfsmiddelen;

- waardebepaling schilderij;

- onderzoek en afwikkeling leasecontracten;
- innen debiteuren;

-innen onderhanden werk;

- ontvangst en beoordelen administratie;

- erkennen vorderingen.

- verkoop schilderij;

- ontvangst boedelbijdrage hal;

- afwikkeling leasecontracten;

- innen debiteuren;

- innen rekening-courant vorderingen;
- erkennen vorderingen.

- verkoop schilderij;

- vordering werknemer;

- innen rekening-courant vorderingen;
- onderzoek rechtmatigheid.

- opstellen en betaling vaststellingsovereenkomst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment nog onbekend.

Na betaling van de vaststellingsovereenkomst naar verwachting eind 2020.

10.3 Indiening volgend verslag

2-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

15-01-2020
EE
14-04-2020
EEZ
03-07-2020
EEE
02-10-2020
Ek
15-01-2020
mE1
02-10-2020
Ek
02-10-2020
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


